
>� 

w 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 декабря 2016 г. N 915-ПП 

Об утверждении Порядка размеще­
ния информации о рассчитываемой 
за календарный год среднемесяч­
ной заработной плате руководи­
телей. их заместителей и глав­
ных бухгалтеров государственных 
учреждений города Москвы. госу­
дарственных унитарных предприя­
тии города Москвы 

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской 

Федерации Правительство Москвы постановляет: 

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей. 

их заместителей и главных бухгалтеров государственных учреждений 

города Москвы. государственных унитарных предприятий города Москвы 

(приложение) 

2. Установить. что информация о среднемесячной заработной 

плате руководителей. их заместителей и главных бухгалтеров госу­

дарственных учреждений города Москвы. государственных унитарных 

предприятий города Москвы подлежит размещению в соответствии с 

настоящим постановлением начиная с расчетов среднемесячной зара­

ботной платы указанных лиц за 2017 год. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам со­

циального развития Печатникова Л.М. в целом и заместителей Мэра 

Москвы в Правительстве Москвы в соответствии с распределением обя­

занностей. 

Мэр Мое С.С.Собянин 







Информация 
о среднемесячной заработной плате руководителей,  

их заместителей и главных бухгалтеров государственных учреждений города Москвы, государственных 
унитарных предприятий города Москвы, казенных предприятий города Москвы, подведомственных 

Департаменту жилищно-коммунального хозяйства города Москвы  
за 2018 год 

Наименование организации Наименование должности ФИО Среднемесячная 
заработная плата (руб.) 

ГБУ «Доринвест»  Руководитель Изутдинов Изамутдин Умарович 392 410,00 

ГБУ «Доринвест»  Первый заместитель руководителя  Баранов Дмитрий Геннадьевич 402 285,18 

ГБУ «Доринвест»  Первый заместитель руководителя  Ножипов Харис Анверович 264 147,43 

ГБУ «Доринвест»  Заместитель руководителя  Землякова Елена Ивановна 292 360,72 

ГБУ «Доринвест»  Заместитель руководителя  Колесников Владимир Иванович 265 959,50 

ГБУ «Доринвест»  Заместитель руководителя  Дьяконов Виктор Владимирович 201 883,68 

ГБУ «Доринвест»  Главный инженер Корнышев Сергей Леонидович 243 258,86 

ГБУ «Доринвест»  Главный бухгалтер Кривенцева Ирина Гавриловна 324 162,18 


	
	1
	2
	3




